DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINANDO OS ALUNOS A
COLOCAREM A “MÃO NA MASSA”: EXPERIÊNCIA DO PIBID-SOCIOLOGIA/UFCG/CH
NA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE DR. ELPÍDIO
DE ALMEIDA. de autoria de JOSEMÁRIO DA SILVA SOUSA, ELIETE ALVES DE SOUSA,
foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7182

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7182